
  

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок ведения Сводного реестра главных распорядителей, 
распорядителей и получателей средств краевого бюджета, утвержденный 
приказом Министерства финансов Пермского края от 28.05.2007 г. № 53 (в ред. 
Приказов Министерства финансов Пермского края от 10.06.2010 N СЭД-39-01-
03-101, от 06.10.2010 N СЭД-39-01-03-177) следующие изменения: 

1.1. абзац четвертый пункта 4.1. исключить; 
1.2. абзац второй пункта 4.2. исключить; 
1.3. Пункт 4.3. дополнить пунктом 4.31. следующего содержания: 

«При включении, исключении и внесении изменений в сводный реестр 
Министерство финансов формирует и направляет в Управление Федерального 
казначейства по Пермскому краю (далее – Управление Федерального 
казначейства) Перечень участников бюджетного процесса бюджета субъекта 
Российской Федерации (местного бюджета) (далее – Перечень). 

Взаимодействие Министерства финансов и Управления Федерального 
казначейства осуществляется в соответствии с порядком взаимодействия 
финансовых органов Пермского края (муниципальных образований Пермского 
края) и Управления Федерального казначейства при работе с Перечнем, 
утвержденным министром финансов Пермского края и руководителем 
Управления Федерального казначейства (далее – порядок взаимодействия).»; 

1.4. в абзаце третьем пункта 4.2. цифру «7» заменить цифрой «8»; 
1.5. в абзаце втором пункта 4.3. цифру «8» заменить цифрой «7»; 
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1.6. пункт 4.5 в редакции «Заявки на включение, исключение, изменение 
реквизитов главного распорядителя, распорядителя и получателя в Сводном 
реестре по формам согласно приложениям 3-5 к настоящему Порядку подлежат 
возврату главным распорядителям (распорядителям) без исполнения в случаях 
их оформления с указанием не всех или неверных реквизитов» считать пунктом 
4.5.1. 

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 г. 

 

Министр финансов                                                                        О.В. Антипина 
 


